
UCHWAŁA NR 101/608/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 98/596/21 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 maja 2021 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
§ 1. W §1 uchwały Nr 98/596/21 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu pkt 12 otrzymuje brzmienie: "Wojciech Miśko - przedstawiciel 
związku zawodowego - członek." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F4F879-751F-4EE4-B739-744750AB8248. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


